
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2018/201182]
1 MAART 2018. — Besluit van de Waalse Regering betreffende de verlenging

van de winterperiode in het kader van de elektriciteits- en gaslevering

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 12 april 2001 betreffende de organisatie van de gewestelijke elektriciteitsmarkt,
inzonderheid op artikel 2, 58o;

Gelet op het decreet van 19 december 2002 betreffende de organisatie van de gewestelijke gasmarkt, inzonderheid
op artikel 2, 48o;

Overwegende dat het gelet op de voortdurende koudegolf in de eerstvolgende dagen wenselijk is dat de
winterperiode van 16 maart tot en met 31 maart verlengd wordt;

Gelet op de dringende noodzakelijkheid;
Op de voordracht van de Minister van Energie;
Na beraadslaging,

Besluit :
Artikel 1. De winterperiode bedoeld in artikel 2, 58o, van het decreet van 12 april 2001 betreffende de organisatie

van de gewestelijke elektriciteitsmarkt en in artikel 2, 48o, van het decreet van 19 december 2002 betreffende de
organisatie van de gewestelijke gasmarkt wordt verlengd tot en met 31 maart 2018.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt.

19586 BELGISCH STAATSBLAD — 09.03.2018 — MONITEUR BELGE

Art. 3. De Minister van Energie is belast met de uitvoering van dit besluit.
Namen, 1 maart 2018.

De Minister-President,
W. BORSUS

De Minister van Energie,
J.-L. CRUCKE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
9-
03

-2
01
8 




